Modus legendi p̄dōs libros biblie q̄n abbreviat̄ sūt sicut copiose habent̄ i p̄nci volumine. Et multis alijs. et cetera.

Prima pars biblie.

Ouel gen. def. Genesis. Exo. 1. Exodus. leu. 1. leuitica. Nu. 1. Numeri. Deu. 1. Deuter. Deuteronomiū. Josu. 1. Josue. Judi. 1. Judicū. Ruth. 1. Ruth. **Secunda ps biblie.** p̄. ul' alio mō. 7. Re. 1. p̄mo regum. iij. Re. 1. scd regum. iij. Re. 1. t̄no regū. iij. Re. 1. q̄rto regū sed capla sequūt̄. 7. Pal. 1. p̄mo libro paralipomenon. 7. Pal. 2. 7. Es. 1. p̄mo libro Esdras. 7. Es. Nec. 1. Necem. Tho. ul' thob. 1. thobie. Judi. 1. Judith. Hes. 1. Hester. Job. p. se. ps. 1. Psalmista ul' ps. p̄. 1. p̄. b̄iorū. Et ul' Eccl. 1. Eclesiastes. Can. 1. Cāticorū. Sap. 1. Sapientie. Eccl. ul' Eccl. 1. Eclesiasticū. **Terna ps.** Ya. 1. ysaas. Hie. 1. Hieremie. Tre. 1. Treitorū. Bar. 1. Baruch. Eze. 1. Ezechielis. Dan. 1. Danielis. Osee. 1. Osee. Johel. p. se. Amos. p. se. Abd. 1. Abdie. Ion. 1. Ione. Mich. 1. Michas. Naum. p. se. Abakuc. p. se. Sopho. 1. Sophome. Ag. 1. Aggei. Zach. 1. Zacharie. Mal. 1. Malachie. **Quarta pars biblie.** Al. 1. Althei. Mara. 1. Mara. Lu. 1. Luc. 1. 7. Johānis. Ro. 1. Ad romanos. 7. Cor. 1. p̄ma Ad corinthios. 7. Cor. 1. scda Ad corinthios. Gala. ul' Gall. 1. Ad galathas. Ephe. 1. Ad ephesios. Phil. 1. Ad philippenses. Colo. 1. Ad Colossenses. 7. Thess. 1. p̄ma Ad thessalonicenses. 7. Thess. 1. scda Ad thessalonicenses. 7. Thym. 1. p̄ma Ad thymotheū. 7. Thym. 1. scda 7. Tyt. 1. Ad tytū. Phyle. 1. Ad philemonem. He. 1. Ad hebreos. Act. 1. Actū aplorū. 7. Ja. 1. Jacobi. 7. pe. 1. petri apli. 7. pe. 2. 7. Jo. 1. Prima Johānis. 7. Joh. 1. 7. Joh. 2. 7. Joh. 3. 7. Joh. 4. 7. Joh. 5. 7. Joh. 6. 7. Joh. 7. 7. Joh. 8. 7. Joh. 9. 7. Joh. 10. 7. Joh. 11. 7. Joh. 12. 7. Joh. 13. 7. Joh. 14. 7. Joh. 15. 7. Joh. 16. 7. Joh. 17. 7. Joh. 18. 7. Joh. 19. 7. Joh. 20. 7. Joh. 21. 7. Apoc. 1. Apocalipsis.

Sunt modus beuē p̄ductos scribendi libros biblie nectis p̄uicādi.

ratibz aliqd q̄tulerūt. nec de suis diuitijs magis sup̄biant. qz eas mōstio penitunt. q̄ si eis i seculo fruerent̄. Alia q̄ppe quecūqz iniquitas i malis opibz exeret̄ ut fiat. sup̄bia uo etiā bonis opibz insidiat̄ ut pereat̄. Et quid p̄est disp̄gendo dare paup̄ibz. et paup̄erē fieri. cū aīa misera sup̄bior effiat̄ diuitias q̄tēp̄endo. q̄ fuerat possitendo. Omēs ḡ unam mīt̄ et q̄rodit̄ uiuēt̄ et honorate i uobis tēū iuicē. cūqz tēpla f̄t̄ estis. Orōibz in state. horis et t̄p̄ibz q̄statis. In oratorio nemo aliqd agit nisi ad qd̄ f̄m̄ est. uicē et nomē accēpit. ut si forte aliqui etiā p̄ horās cōstitutas. si eis uacat orare uoluerit. nō eis sint i p̄d̄m̄eto. qui ubi aliqd agendū p̄uauerūt. psalmis 4 f̄ms cū oratis tēū. hoc uisetur i corde qd̄ p̄fer̄ in ore. Et nolite cātare. nisi qd̄ legitis esse cātandū. Et d̄ aut̄ nō ita scriptū est ut cātet̄. nō cātet̄. Carnē uirā domate ieiunijs et abstīnētijs este 4 potij. q̄m̄ ualūdo p̄mittit. Cū aut̄ aliq̄s nō p̄t̄ ieiunare. non t̄n̄ extra horā prandij aliqd alimēto r̄ū sumat. nisi cū egrotat. Cū accēdit̄ ad mensā. donec uicē surgatis. qd̄ uobis scdm̄ q̄suetudinē legit̄. sine tumultu 4 q̄tēcōl̄ audite. ne sole uobis fauces sumat̄ abū. 7. et aures esuriant̄ ubū dei. Cui i f̄m̄i sūt ex p̄stina q̄suetudinē. si alit̄ tractant̄ i uirtu. non debz alijs molestū esse. nec iūstū uicē eis. quos fecit aliq̄ q̄suetudo forciores. Nec illos feliciorē p̄uēt̄. q̄a sumūt qd̄ nō sumūt ipsi. 7. sibi potij q̄tulerūt. qz ualent qd̄ non ualent illi. Et si eis qui uenerūt ex moribz delicatioribz ad mōstū. aliqd alimētorū. uestimētorū. ope rimentorū uē dāt̄. qd̄ alijs forcioribz et deo felicioribz nō dāt̄. cogitā uē debēt quibz nō dāt̄. q̄m̄ de sua sc̄lari uita illi ad istā rēstenderūt. q̄m̄ usqz ad aliorū qui sūt corpore f̄m̄iores frugalitate. p̄uēre nō